Государственное бюджетное  общеобразовательное  учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской  области

ПРИКАЗ

 «О  подготовке и проведении объектовой тренировки

по эвакуации и тушению условного  пожара»

                        № 161-31-ОД                                от 30 августа  2022 года

В целях поддержания на должном уровне профессиональной и

психофизиологической готовности персонала, необходимой для осуществления

успешных действий по эвакуации учащихся и персонала ОО, предотвращению

развития пожара, его локализации и ликвидации, а также обучения порядку и

правилам взаимодействия работников ОО с подразделениями государственной

противопожарной службы (ГПС)

    приказываю:

1. Провести объектовую тренировку по эвакуации обучающихся,

 воспитанников и персонала и тушению условного пожара  12 сентября  2022 года в

- Саперкинском филиале ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы

- Смольковском филиале ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы

- Двухключевском филиале ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы

2. Начальником штаба подготовки и проведения тренировки назначить в :

Саперкинский филиал ГБОУ

СОШ им. М. К. Овсянникова

с. Исаклы

ответственный за

работу филиала

Тихонова Надежда

Никоалевна

Смольковский филиал ГБОУ

СОШ им. М. К. Овсянникова

с. Исаклы

ответственный за

работу филиала

Овсянникова Любовь

Васильевна

Двухключевский филиал

ГБОУ СОШ им. М. К.

Овсянникова с. Исаклы

ответственный за

работу филиала

Васильева Валентина

Геннадьевна

3. Начальникам  штабов тренировки:

представить на утверждение документы по подготовке и проведению занятий и

объектовой тренировке в срок до     " 08" сентября  2022 года;

завершить подготовительную работу до " 09" сентября  2022 года.

4. Ответственным за работу филиала провести комплекс мероприятий по

предупреждению травматизма в период проведения тренировки.

5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                        Е.Н. Нестерова